o33°SMEY

KLFO4WHEU

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV
Tonog

Country version
KwdikoG EAN

AIZOHTIKH

A10ONTIKA
Xpwpa
divipiopa
Xpopa kanakiou
Xpoua Baong
Xpwpa AaBng
Xpopa oTodiou
Xpopa kaAwdiou

Mpwivo
BpaoTnpeg

MeTaBAnTn Beppokpaaia BpaoTripa

EU

8017709231811

50's Style

Aeukd

ruahioTepod

Aeukd

STIANVO XpWHIO
Xpwio
ruaNioTepO aToaAl
Mkpl

XEIPIZMOZ

Eidog XeipioTnpinv MARKTPa; MoxAdG
YAIKO Koupuniou MAaoTiko
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MéyioTn X®pNTIKOTNTA
‘EV3sIEn oTAOHNG vEPOU
‘Avolypa kanakiou
®diATpo

YAIKO QiATpou
A@aipeon aAdTwv
A@aipoUHeVO PiATpoO

AuToparn
anegvepyonoinon

1,7 NiTpa/7 @AuTtlavia
Nai

Soft Open

Nai

AvoEeidwTo aToaA
Nai

Nai

Nai, éTav BpiokeTal o
£MIAEyUEvn Beppokpaaia

YAIKO COHATOG
YAIkO Baong
YAIkO kanakioU
YAIkO oTOpiOU
YAiko AaBig

TUnog AoyoTUnou

YAIkO poxAoU

AuToparn
anevepyonoinon
ac@aleiag
Onioc010G PWTIOHOG
KOUMNI®V EAEyXOU
HXNTIkO onpa

Kpupn avrioTaon
O£on anodrnkeuong
kaAwdiou

AVOEeidwTOo aTodA
MAaoTIkO
AVOEeidwTOo aTadAl
AvoEeidwTOo aTodAl
MAaoTiko

000vn Bsppokpaciag LED Nai

Epappoaugvo

AvoEeidwTo aTodAl

Nai

Nai

Evepyonoinan,
anevepyonoinan, €&vapén
KUKAOU, TENOG KUKAOU
Nai

Nai
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o33°SMEY

Mpoypappara/AciToupyieg

EAErXoz OEPMOKPAZIAZ

Pu@picsig Osppokpaaciag
50 °C
80 °C

100 °C

Keep warm
Anegvepyonoinon AXmV

HAEKTPIKH ZYNAEZH

Ioyxug
Taon
ZuyxvoTnTa (Hz)

KaravaAwon AsiToupyiag avapovig

Mpoiov ekTOG 10XUOG
Xpovog evepyonoinong
AsiToupyiag Avapovig

AIAZTAZEIZ

MAdarog

Balog

"'Yyog

A100TACEIG NPOIOVTOG
YxBxI (mm)

MAdTog KouTIoU dwpou
Baeog kouTioU dwpou
'Yyog KouTioU dmpou
MAdTog ouokeuaoiag

2400 W

60 °C

90 °C

220-240V

50/60 Hz

05w
20 min

226mm
171mm
275mm

275x226x171 mm

288 mm
222 mm
254mm
294 mm

AvTiOAIOONTIKG NGJIa
MNepioTpepopevn Baon

360°
Nai
70 °C
95 °C
Nai
Nai

MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag
dig

IoxUG NpoiovToG o€
avagovi

Ba6og cuokeuaaciag
'Yyog ouokeuaaoiag
Width (in) packaged

Packaged product width

(in)

Packaged product
height (in)

KaB@apo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

Nai
Nai

Im

(F;E) ZoUko

0.4 W

228 mm
260 mm
1157 "
8.98"

10.24 "

1,800 kg
2,700 kg
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o33°SMEY

Alternative products

KLFO4BLEU
Maupo

KLFO4SSEU

ATOGNI

KLFO4CREU
MneC

KLFO4RDEU

KOkkIvo

KLFO4PKEU
PoC

KLFO4PBEU
SIEA

KLFO4IDFEU

AEUKO

KLFO4PGEU

DIoTIKI

SMEG SPA
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