

KLF04WHEU

Κατηγορία	Πρωινό
Οικογένεια προϊόντων	Βραστήρες
Τύπος	Μεταβλητή θερμοκρασία βραστήρα
Country version	ΕΥ
Κωδικός EAN	8017709231811



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Υλικό σώματος	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα	Λευκό	Υλικό βάσης	Πλαστικό
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό καπακιού	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα καπακιού	Λευκό	Υλικό στομιού	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα βάσης	Στιλπνό χρώμιο	Υλικό λαβής	Πλαστικό
Χρώμα λαβής	Χρώμιο	Οθόνη θερμοκρασίας LED	Ναι
Χρώμα στομιού	Γυαλιστερό ατσάλι	Τύπος λογότυπου	Εφαρμοσμένο
Χρώμα καλωδίου	Γκρι		

ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

Είδος χειριστηρίων	Πλήκτρα; Μοχλός	Υλικό μοχλού	Ανοξείδωτο ατσάλι
Υλικό κουμπιού	Πλαστικό		

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Μέγιστη χωρητικότητα	1,7 λίτρα/7 φλυτζάνια	Αυτόματη απενεργοποίηση ασφαλείας	Ναι
Ένδειξη στάθμης νερού	Ναι	Οπίσθιος φωτισμός κουμπιών ελέγχου	Ναι
Άνοιγμα καπακιού	Soft Open	Ηχητικό σήμα	Ενεργοποίηση, απενεργοποίηση, έναρξη κύκλου, τέλος κύκλου
Φίλτρο	Ναι	Κρυφή αντίσταση	Ναι
Υλικό φίλτρου	Ανοξείδωτο ατσάλι	Θέση αποθήκευσης καλωδίου	Ναι
Αφαίρεση αλάτων	Ναι		
Αφαιρούμενο φίλτρο	Ναι		
Αυτόματη απενεργοποίηση	Ναι, όταν βρίσκεται σε επιλεγμένη θερμοκρασία		

Αντιολισθητικά πόδια	Ναι
Περιστρεφόμενη βάση 360°	Ναι

Προγράμματα/Λειτουργίες

ΕΛΕΓΧΟΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ

Ρυθμίσεις θερμοκρασίας

50 °C	60 °C	70 °C
80 °C	90 °C	95 °C

100 °C

Keep warm

Απενεργοποίηση ήχων

Ναι

Ναι

Ναι

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	2400 W	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1m
Τάση	220-240 V	Φις	(F;E) Σούκο
Συχνότητα (Hz)	50/60 Hz		

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Προϊόν εκτός ισχύος	0,5 W	Ισχύς προϊόντος σε αναμονή	0,4 W
Χρόνος ενεργοποίησης	20 min		
Λειτουργίας Αναμονής			

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	226mm	Βάθος συσκευασίας	228 mm
Βάθος	171mm	Ύψος συσκευασίας	260 mm
Ύψος	275mm	Width (in) packaged	11.57 "
Διαστάσεις προϊόντος ΥxΒxΠ (mm)	275x226x171 mm	Packaged product width (in)	8.98 "
Πλάτος κουτιού δώρου	288 mm	Packaged product height (in)	10.24 "
Βάθος κουτιού δώρου	222 mm	Καθαρό βάρος (kg)	1,800 kg
Ύψος κουτιού δώρου	254mm	Μεικτό βάρος (kg)	2,700 kg
Πλάτος συσκευασίας	294 mm		

Alternative products



KLF04BLEU

Μαύρο



KLF04PKEU

Ροζ



KLF04SSEU

Ατσάλι



KLF04PBEU

Σιέλ



KLF04CREU

Μπεζ



KLF04IDFEU

Λευκό



KLF04RDEU

Κόκκινο



KLF04PGEU

Φιστικί